
UCHWAŁA Nr 275/09 
ZARZĄDU POWIATU TORU ŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Toruniu. 
 
 
 

Na podstawie art.36 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z poźn. zm.1) oraz § 6 Statutu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/232/06 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r. 2  uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 230/06 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 19 stycznia 

2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Toruniu.  

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 

 
 
  

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180,  poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.,  Nr .92, poz. 753. 
2 Uchwała zmieniona została Uchwałą Nr XIX/133/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 12 grudnia 2008r. 


